b

Tableau 1: Coopératives de vente et d'achat au Canada (1932-1965)

Campagne Chiffre total Ventes Achats
agricole Associa- d'affaires y (Fournitures)
terminée tions compris autres
en revenus

(nombre) (en milliers

de dollars)

1932 795 145,303 134,611 10,665
1935 697 130,384 120,853 9,241
1940 1151 236,522 214,293 215,129
1945 1,824 585,650 500,481 81,360
1950 2,495 1,015,264 803,639 206,082
955 1,949 941,377 704,047 228,446
1960 1,934 15:358,625 Q23355 365,744
1965 1/2/ 1,495 1,774,600 1,201,700 549,400

1/ Sans compter les ventes de produits et fournitures faites
par les associations de service et de pécheurs.

2/ Pour 1'année civile 1965.

Tableau 2: Produits agricoles vendus par les coopératives au

Canada en 1965

Céréales et graines de semence
Bestiaux et produits du bétail
Produits laitiers

Fruits et 18gumes

Oeufs et volaille

Divers

Total

(en milliers de
dollars)

574,100
218,000
296,600
46,900
51,200
14,900

1,201,700




