Tableau 1: Coopératives de vente et d'achat au Canada (1932-1965)

Campagne agricole terminée en	Associa- tions	Chiffre total d'affaires y compris autres revenus	Ventes	Achats (Fournitures)
--	-------------------	---	--------	-------------------------

	(nombre)	(en milliers de dollars)		
1932	795	145,303	134,611	10,665
1935	697	130,384	120,853	9,241
1940	1,151	236,322	214,293	21,129
1945	1,824	585,650	500,481	81,360
1950	2,495	1,015,264	803,639	206,082
1955	1,949	941,377	704,047	228,446
1960	1,934	1,358,625	972,333	365,744
1965 <u>1/2/</u>	I,495	1,774,600	1,201,700	549,400

^{1/} Sans compter les ventes de produits et fournitures faites par les associations de service et de pêcheurs.

Tableau 2: Produits agricoles vendus par les coopératives au Canada en 1965

	(en milliers de dollars)	
Céréales et graines de semence Bestiaux et produits du bétail Produits laitiers Fruits et légumes Deufs et volaille Divers	574,100 218,000 296,600 46,900 51,200 14,900	
Total	1,201,700	

^{2/} Pour l'année civile 1965.